
FOOD

ご注文は

・アサヒスーパードライ Beer (Asahi Super Dry)

・グラスシャンパン Glass Champagne

・ジュース

（オレンジ/グレープフルーツ/アップル/コーラ/ジンジャーエール）
Juice (Orange/Grapefruit/Apple/Coca Cola/Ginger Ale)

・ホットドッグ【卵・乳・小麦】
  Hot Dog 【egg・dairy・wheat】

・4種のチーズピザ【乳・小麦】
  Four Cheese Pizza 【dairy・wheat】

・スパークリングワイン Sparkling Wine

※税・サービス料を含んだ金額となっております。 Tax & service fee included

スパ入口スタンドのベルを押してください。スタッフがまいります。
For order, please press the button near SPA entrance. 

・ワイン（白/赤） Wine (White/Red)

※食物アレルギー物質につきましては、特定原材料8品目（えび・かに・卵・乳・小麦・そば・落花生・
くるみ）について表示しています。その他ご不明な点につきましては係の者にお尋ねください。

   Please advise the staff of any allergies or dietary restrictions.

・アイスクリーム(バニラ) 【乳・小麦】
  Ice cream (Vanilla) 【dairy・wheat】

1,100円

2,400円

各1,100円

1,600円

1,800円

500円

1,400円

1,300円～

・フライドポテト【小麦】
  French fries 【wheat】

800円

DRINKS
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Poolside Menu

FOOD

ご注文は

・アサヒスーパードライ Beer (Asahi Super Dry)

・グラスシャンパン Glass Champagne

・ジュース

（オレンジ/グレープフルーツ/アップル/コーラ/ジンジャーエール）

Juice (Orange/Grapefruit/Apple/Coca Cola/Ginger Ale)

・ホットドッグ【卵・乳・小麦】
Hot Dog 

  【egg・dairy・wheat】

・4種のチーズピザ【乳・小麦】
Four Cheese Pizza

  【dairy・wheat】

・スパークリングワイン Sparkling Wine

※税・サービス料を含んだ金額となっております。 Tax & service fee included

スパ入口スタンドのベルを押してください。スタッフがまいります。For order, please press the button near SPA entrance. 

・ワイン（白/赤） Wine (White/Red)

※食物アレルギー物質につきましては、特定原材料8品目（えび・かに・卵・乳・小麦・そば・落花生・くるみ）について表示しています。その他ご不明な点につきましては係の者にお尋ねください。
   Please advise the staff of any allergies or dietary restrictions.

・アイスクリーム(バニラ) 【乳・小麦】

 Ice cream (Vanilla)
  【dairy・wheat】 

¥1,100

¥2,400

¥1,100

¥1,600

¥1,800

¥500

¥1,400

¥1,300~

・フライドポテト【小麦】
 French fries
  【wheat】

¥800

DRINKS
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